
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL  

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

NOMOR: K/UBL/FIS/000/049/09/24 

 
TENTANG 

TUGAS MENGAJAR DOSEN 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025  

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL  

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang      :   a)  Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem berdasarkan satuan kredit 

semester di Universitas Budi Luhur; 

b) Bahwa dengan semakin berkembangnya Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global 

Universitas Budi Luhur dipandang perlu menunjuk dosen untuk melakukan 

Tugas Mengajar Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025; 

c) Bahwa para dosen yang telah ditetapkan oleh Fakultas Ilmu Sosial dan Studi 

Global Universitas Budi Luhur telah memenuhi syarat untuk menjadi dosen 

pengajar sesuai dengan bidang ilmunya masing-masing; 

 
Mengingat :   1)  Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem  

Pendidikan Nasional; 

2) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022 Tentang 

Standar Nasional Pendidikan; 

3) Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

4) Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 

5) Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

6) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

7) Statuta Universitas Budi Luhur 2023; 

8) Rencana Strategis Universitas Budi Luhur Tahun 2021-2029; 
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

PERTAMA        :      Tugas mengajar dosen Semester Gasal Tahun Ajaran 2024/2025 di Fakultas  

Ilmu Sosial dan Studi Global Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum 

pada keputusan ini; 

KEDUA :  Dalam melaksanakan tugas pada diktum PERTAMA dosen bertanggung jawab 

melaporkan kepada Dekan melalui Ketua Program Studi; 

KETIGA :  Kepada setiap dosen dalam menjalankan tugasnya berhak diberikan imbalan 

sesuai dengan aturan yang berlaku di lingkungan Yayasan Pendidikan Budi 

Luhur Cakti (YBLC); 

KEEMPAT        :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 

mestinya apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 3 September 2024 

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global 

 
 
 

   
Dr. Yusran, M.Si.



 

 

 
 

LAMPIRAN  
SURAT KEPUTUSAN DEKAN  

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FIS/000/049/09/24 

 
DOSEN TUGAS MENGAJAR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

NIP NAMA MATA KULIAH KLP SKS HARI WAKTU 

230020 
Fany Nur Rahmadiana 

Hakim, S.Sos, M.A 

Bahasa Inggris KB 2 Senin 08:00 - 09:40 

Bahasa Inggris KC 2 Senin 10:40 - 12:25 

Perempuan dan Keadilan KZ 3 Senin 16:10 - 18:50 

Perempuan dan Keadilan KY 3 Selasa 16:10 - 18:50 

Bahasa Inggris KD 2 Rabu 08:00 - 09:40 

Perempuan dan Keadilan KX 3 Rabu 13:25 - 16:05 

Perempuan dan Keadilan KW 3 Rabu 16:10 - 18:50 

Kejahatan Terorganisir dan 

Transnasional 
KS 3 Kamis  08:00- 10:35 

Kejahatan Terorganisir dan 

Transnasional 
KT 3 Kamis 13:25 - 16:05 

Kriminologi Pembangunan dan 

Lingkungan  
KR 3 Kamis 16:10 - 18:50 

Bahasa Inggris KA 2 Jumat 08:00 - 09:40 

Kejahatan Terorganisir dan 

Transnasional 
KU 3 Jumat 13:25 - 16:05 

Kejahatan Terorganisir dan 

Transnasional 
KV 3 Jumat 16:10 - 18:50 

Bahasa Inggris J2 2 
Rabu 18:30 - 21:30 

Sabtu 17:00 - 20:30 

Bahasa Inggris X2 2 
Kamis 18:30 - 21:30 

Sabtu 17:00 - 20:30 

Kriminologi Pembangunan dan 

Lingkungan 
J3 3 

Selasa 18:30 - 21:30 

Sabtu 15:00 - 17:30 

Penologi X3 3 
Rabu 18:30 - 21:30 

Sabtu 17:00 - 19:30 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 3 September 2024 

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global 
 

 

  

Dr. Yusran, M.Si. 

 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 13/12 20/12 23/12 10/01

1 2243500150 Eugenius Rixan Palentek Sulle Tandibua I H I H H H H H H S H A H H H H 94
2 2443500059 Negita Sefira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2443500067 Annisa Nurul Hikmah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
4 2443500075 Aghnia Luthfunnisa H H H H H H H H A A H A H A H A 69
5 2443500109 Hayfa Naila Anggraeini H H H H H H H H H H H H H I H H 100
6 2443500182 Ivanna Elysia Agnie H H H H H H H H H A H I H H H H 94
7 2443500216 Laurentius Narandra Pathya Putra WibisonoH H H H H H H H H A H I H H H H 94
8 2443500265 Sofa Dzamarsyah H H H H H H H H H H H I H H H H 100
9 2443500315 Nanda Philona Lokollo H H H H H H H H A H H S H H H H 94
10 2443500364 Sarah Novia Kristiara Sirait H H H H H A H H A H H S H I H H 88
11 2443500422 Helna Noparlina Mahdan H H I H H H H H H H H I H A H H 94
12 2443500448 KARINA A H H H H H H H H H H H H H H H 94
13 2443500463 Aldo Rengga Shafiq H H H H A H H H H H H H H H H H 94
14 2443500612 Radhitya Kaisan Hilmana H A H H A H A H H H H H H H H H 81
15 2443500653 Keisyah Putri Melanes H H H H H H H H H H H H H A H H 94
16 2443500687 Fangelo Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2443500703 Khania Salsabila Soebandoro H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2443500885 Winda Desty Maulana A H H H H H H H H H H S H H H H 94
19 2443500984 Faraditha Neisya Haryono H H H H H H H H H H H H H A H H 94
20 2443501016 Paramita Nova Ramadhani H A A H A A A H A A H A H A H A 38
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21 2443501032 Dheandra Aulia Pasha H A A H H H H H H H H I H A H H 81
22 2443501065 Rilly Azzahra Yudha Muthaqqin H H H H H H S H H H H I H A H H 94
23 2443501131 Gibernau Wibisono H H H H H H H H H H H I H H H H 100
24 2443501149 Oktavia Dewi H I I I H H H H H I H I H I H H 100
25 2443501156 Ach. Fajrun Niam Jasuli A H H H I H H H H H H H H H H H 94
26 2443501198 PATRIA DAVIS SUANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2443501206 Nayla Amanda Putri H H I H H H A H A H H S H H H H 88
28 2443501230 Koresy Kenneth Timothy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2443501248 ABIELLE DARREN RIFFATAH NASUTIONH H H H H H H H H I H H H H H H 100
30 2443501263 Ilham Rheza Ramdhana H H A A H I H H H H H A H I H H 81
31 2443501271 Maulana Rahma Ismanto A I A I I I I H A I H A H A H A 63
32 2443501313 Muhammad Reyza Rahmadani H A H H S H H H H H H I H H H H 94
33 2443501347 Akbal Pedrosa Hamdani H H H H H H H H A S H I H H H H 94
34 2443501420 Andi Thierry Henry I I I I H I H H A I H H H I H H 94
35 2443501487 Hasna Putri Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2443501511 Adinda Fakhirah Hasbullah H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-09-2024 Self Introduction and Introduction to the Course 

2 04-10-2024 Core Skill Test Practice EnglishScore   Part of Speech: Noun and Adjective

3 11-10-2024 Part of Speech: Pronoun and Verb

4 18-10-2024 Part of Speech: Conjunction

5 25-10-2024 Finding Vocabs from Long Texts

6 01-11-2024 Part of Speech: Adverb and Preposition

7 08-11-2024 Academic Reading Strategies

8 15-11-2024 Mid-term

9 22-11-2024 Verbal and Nominal Sentences

10 29-11-2024 The 16 Tenses

11 06-12-2024 Daily Conversations

12 13-12-2024 basic writing practice

13 13-12-2024 Simple Past, Past Continuous, and Past Perfect Tense

14 20-12-2024 Listening Practice

15 23-12-2024 Speaking Practice

16 10-01-2025 Final Exam
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2243500150 Eugenius Rixan Palentek Sulle Tandibua 94 81 85 84 83 => A-
2 2443500059 Negita Sefira 100 82 83 84 83 => A-
3 2443500067 Annisa Nurul Hikmah 94 86 85 84 85 => A
4 2443500075 Aghnia Luthfunnisa 69 0 78 50 43 => E
5 2443500109 Hayfa Naila Anggraeini 100 92 93 85 90 => A
6 2443500182 Ivanna Elysia Agnie 94 84 84 84 84 => A-
7 2443500216 Laurentius Narandra Pathya Putra Wibisono 94 83 83 84 83 => A-
8 2443500265 Sofa Dzamarsyah 100 83 84 85 84 => A-
9 2443500315 Nanda Philona Lokollo 94 86 87 84 86 => A

10 2443500364 Sarah Novia Kristiara Sirait 88 84 84 84 84 => A-
11 2443500422 Helna Noparlina Mahdan 94 80 81 83 82 => A-
12 2443500448 KARINA 94 85 85 84 85 => A
13 2443500463 Aldo Rengga Shafiq 94 81 80 85 82 => A-
14 2443500612 Radhitya Kaisan Hilmana 81 80 80 84 82 => A-
15 2443500653 Keisyah Putri Melanes 94 82 83 83 83 => A-
16 2443500687 Fangelo Wijaya 100 75 75 83 78 => B+
17 2443500703 Khania Salsabila Soebandoro 100 82 82 85 83 => A-
18 2443500885 Winda Desty Maulana 94 82 83 84 83 => A-
19 2443500984 Faraditha Neisya Haryono 94 82 82 83 82 => A-
20 2443501016 Paramita Nova Ramadhani 38 0 0 0 0 => -
21 2443501032 Dheandra Aulia Pasha 81 80 80 83 81 => A-
22 2443501065 Rilly Azzahra Yudha Muthaqqin 94 84 83 83 83 => A-
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23 2443501131 Gibernau Wibisono 100 75 77 83 79 => B+
24 2443501149 Oktavia Dewi 100 80 79 83 81 => A-
25 2443501156 Ach. Fajrun Niam Jasuli 94 72 70 83 76 => B+
26 2443501198 PATRIA DAVIS SUANDA 100 82 81 83 82 => A-
27 2443501206 Nayla Amanda Putri 88 86 85 84 85 => A
28 2443501230 Koresy Kenneth Timothy 100 80 80 85 82 => A-
29 2443501248 ABIELLE DARREN RIFFATAH NASUTION 100 80 80 85 82 => A-
30 2443501263 Ilham Rheza Ramdhana 81 81 81 85 83 => A-
31 2443501271 Maulana Rahma Ismanto 63 0 0 50 20 => E
32 2443501313 Muhammad Reyza Rahmadani 94 80 80 84 82 => A-
33 2443501347 Akbal Pedrosa Hamdani 94 80 80 83 81 => A-
34 2443501420 Andi Thierry Henry 94 74 80 83 79 => B+
35 2443501487 Hasna Putri Pratiwi 100 83 83 83 83 => A-
36 2443501511 Adinda Fakhirah Hasbullah 100 80 80 85 82 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 07/10 08/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 10/12 16/12 23/12 06/01

1 2243501067 Valdino Jonathan Simanjuntak I I H H H H H H H H H A H H H H 94
2 2443500018 Nada Zeinnessa Putri Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2443500034 Pradana Zahra Sukamto Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2443500091 Stephanie Nadya Cristasia Mamoribo H H H H H H H H H H H H H H I H 100
5 2443500190 IRFAN GHAZI AL GHIFARI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2443500224 Ardelia Dwiana Setyaputri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2443500281 Nasywa Zhafirah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2443500299 Aqasyah Ryu Asyqar Abhinaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2443500430 Naesi Pavita Trisula Diva H H H H H H H H H H H H H H I H 100
10 2443500471 Ziqri Maulana Akbar H H H H H H H H H H H H H H A H 94
11 2443500539 Virni Asmeilia Manalu H H H H H H H H H H H H H H I H 100
12 2443500588 Andira Kusuma Ayuningtyas H H H H H H H H H H H I H H S H 100
13 2443500596 Nadine Maulidia Khatulistiwa Rosdi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2443500711 Febie Alanis Feizora H H H H H H H H H S H H H H H H 100
15 2443500737 Rt. Anggun Wahyuningtyas H H H I H H H H H H H S H H H H 100
16 2443500745 Rafid Akram Adithia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2443500810 Muhammad Taufik Ramadhan BagaskaraH H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2443500828 YUSUF MAULANA H H H H A H S H A I H A H H A A 69
19 2443500844 Rafi Ilham FF H H H H H H H H H H H H H H I H 100
20 2443500877 Puji Ariyanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2443500893 Fidelia Yovita Renata Setiawan H H H H H H I H H H H H H H H H 100
22 2443500901 Muhammad Raditya Nayottama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2443500976 Fajardhi Fadhilah H H H H H H I H I H H H H H A H 94
24 2443500992 Najwa Fathiatusholiha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2443501024 Sarah Tri Afsari Rahmah H A H H S H H H A H H H H H H H 88
26 2443501107 Febrian Putra Triatama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2443501214 Aulia Nur Balqis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2443501222 Madha Yudha Pramasta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2443501255 Naurah Salsabila Riyanto Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2443501289 Kezia Tiurma Abigail Napitupulu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2443501305 Salsabila Athallah Yusuf H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2443501339 Radja Radhitjia Raffael H H H H H H A H A I H H H H A H 81
33 2443501370 Runa Abiyya Syahira H H H H H H S H H H H H H H H H 100
34 2443501404 Yemima Geraldin Sela LumbanTobing H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2443501438 Magenta Zaima Az Zahra H H H H H H H H H H H H H H A H 94
36 2443501453 Syahla Istyadazah Fadillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2443501537 Raisya Gishara H H H H H H H H H H H H H H A H 94
38 2443501545 FRANSISCA BRIGITA SUMIGAR H H H H H H H H S H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Self Introduction and Introduction to the Course

2 30-09-2024 Part of Speech: Noun, Pronoun, and Adjective 

3 07-10-2024 Part of Speech: Relative Pronoun and Verbs

4 08-10-2024 Part of Speech: Conjunction

5 21-10-2024 Finding Vocabs from Long Texts

6 28-10-2024 Part of Speech: Adverbs

7 04-11-2024 Academic Reading Strategies

8 11-11-2024 Mid term

9 18-11-2024 Verbal and Nominal Sentences

10 25-11-2024 The 16 Tenses

11 02-12-2024 Daily Conversation

12 09-12-2024 Past Tense

13 10-12-2024 Writing Practice

14 16-12-2024 Listening Practice

15 23-12-2024 Speaking Practice

16 06-01-2025 Final Exam
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2243501067 Valdino Jonathan Simanjuntak 94 80 78 86 82 => A-
2 2443500018 Nada Zeinnessa Putri Ramadani 100 89 88 86 88 => A
3 2443500034 Pradana Zahra Sukamto Putri 100 80 79 85 82 => A-
4 2443500091 Stephanie Nadya Cristasia Mamoribo 100 85 84 86 85 => A
5 2443500190 IRFAN GHAZI AL GHIFARI 100 86 85 85 85 => A
6 2443500224 Ardelia Dwiana Setyaputri 100 94 93 85 90 => A
7 2443500281 Nasywa Zhafirah 100 82 82 86 84 => A-
8 2443500299 Aqasyah Ryu Asyqar Abhinaya 100 82 82 86 84 => A-
9 2443500430 Naesi Pavita Trisula Diva 100 80 80 85 82 => A-

10 2443500471 Ziqri Maulana Akbar 94 79 79 83 81 => A-
11 2443500539 Virni Asmeilia Manalu 100 82 82 85 83 => A-
12 2443500588 Andira Kusuma Ayuningtyas 100 81 81 86 83 => A-
13 2443500596 Nadine Maulidia Khatulistiwa Rosdi 100 78 78 85 81 => A-
14 2443500711 Febie Alanis Feizora 100 77 77 83 79 => B+
15 2443500737 Rt. Anggun Wahyuningtyas 100 83 83 83 83 => A-
16 2443500745 Rafid Akram Adithia 100 79 79 83 81 => A-
17 2443500810 Muhammad Taufik Ramadhan Bagaskara 100 78 78 83 80 => A-
18 2443500828 YUSUF MAULANA 69 0 73 50 42 => E
19 2443500844 Rafi Ilham FF 100 87 86 85 86 => A
20 2443500877 Puji Ariyanti 100 76 75 85 79 => B+
21 2443500893 Fidelia Yovita Renata Setiawan 100 80 79 86 82 => A-
22 2443500901 Muhammad Raditya Nayottama 100 84 84 83 84 => A-
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23 2443500976 Fajardhi Fadhilah 94 80 80 83 81 => A-
24 2443500992 Najwa Fathiatusholiha 100 81 80 83 82 => A-
25 2443501024 Sarah Tri Afsari Rahmah 88 83 83 83 83 => A-
26 2443501107 Febrian Putra Triatama 100 80 80 86 82 => A-
27 2443501214 Aulia Nur Balqis 100 83 84 85 84 => A-
28 2443501222 Madha Yudha Pramasta 100 80 80 83 81 => A-
29 2443501255 Naurah Salsabila Riyanto Putri 100 82 82 85 83 => A-
30 2443501289 Kezia Tiurma Abigail Napitupulu 100 91 90 85 88 => A
31 2443501305 Salsabila Athallah Yusuf 100 85 85 85 85 => A
32 2443501339 Radja Radhitjia Raffael 81 75 76 85 79 => B+
33 2443501370 Runa Abiyya Syahira 100 87 86 86 86 => A
34 2443501404 Yemima Geraldin Sela LumbanTobing 100 78 79 86 82 => A-
35 2443501438 Magenta Zaima Az Zahra 94 81 81 86 83 => A-
36 2443501453 Syahla Istyadazah Fadillah 100 76 76 85 80 => A-
37 2443501537 Raisya Gishara 94 80 79 85 82 => A-
38 2443501545 FRANSISCA BRIGITA SUMIGAR 100 80 80 83 81 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 10/12 16/12 23/12 06/01

1 2443500026 Maudy Atita Wigiarto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2443500117 Zivana Zulienth Dareano H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2443500125 Raden Roro Tefilla Yuan Xyla Ozora H H H H H H H H H H H S H H H H 100
4 2443500133 Yusriza Ardya Firjatulloh H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2443500141 Diola Nayla Putri H H H H H H I H H H H H H H H H 100
6 2443500166 Novanka Fitri Maharani H H H H H H H H H H H S H H H H 100
7 2443500232 I Gede Made Farel Rayana H H H H H H A H A H H H H H H H 88
8 2443500257 Gabriel Oswald Limpa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2443500307 Ilyasa Gibran H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2443500356 Adinda Salsabila Alamsyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2443500380 Mohammad Akbar Dwi Arianto A A A A A H A H A A H A H H A A 31
12 2443500398 Michael Cherubium H I H H H H H H H A H A H H S H 88
13 2443500406 Nasywa Nur Mutia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2443500497 Adila Putri Maheswari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2443500513 Kafkha Celsia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2443500679 Rafli Januar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2443500695 Ze Sterra Skipper D'lopez A A A A A H A H H A H A H H A A 38
18 2443500794 Ridho Hidayat A H H H H H H H H H H I H H S H 94
19 2443500802 Aisyah Nur Hidayah H S H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2443500836 Cherina Gyzca Hutabarat H H H H H H H H H H H H H H A H 94
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21 2443500869 Hasna Zahirah Shafa Widodo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2443500919 Siti Uswah Azkiya Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2443500968 Fidelya Fitzeano Putri H H H H H H H H H H H H H H A H 94
24 2443501073 Alexandro Muhammad Nizomi H H H H H H H H A H H S H H H H 94
25 2443501099 Nataza Assyifa Elfarizan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2443501115 Beatrix Lidwina Sianturi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2443501123 M Daffa Raspurta H H H H H H H H H H H S H H S H 100
28 2443501164 Eliora Serafine Nainggolan H H H H H H H H H H H H H H A H 94
29 2443501172 Chantika Firadinanti H H H H H H H H H A H H H H S H 94
30 2443501354 Gabriel Aprilio Sakerasiga Tenga H H H H H H H H H H H H H H A H 94
31 2443501388 Vallentino Vicaso Chaniago H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2443501461 Indri Nurahmawati H H H H H H H H H H H S H H H H 100
33 2443501479 Shafa Azzahra Putri H H H H H H H H H A H H H H A H 88
34 2443501495 Cut Syifa Nailah H H H H H H H H H H H H H H A H 94
35 2443501503 Galuh Cahaya Srimukti H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Self Introduction and Introduction to Syllabus

2 30-09-2024 Part of Speech: Noun, Pronoun, and Adjective

3 07-10-2024 Part of Speech: Relative Pronoun and Verbs

4 14-10-2024 Part of Speech: Conjunction

5 21-10-2024 Finding Vocabs from Long Texts

6 28-10-2024 Part of Speech: Adverb and Preposition

7 04-11-2024 Academic Reading Strategies

8 11-11-2024 Mid term

9 18-11-2024 Verbal and Nominal Sentences

10 25-11-2024 The 16 Tenses

11 02-12-2024 Daily Conversation

12 09-12-2024 Daily Conversation

13 10-12-2024 Basic Writing Practice

14 16-12-2024 Listening Practice

15 23-12-2024 Speaking Practice

16 06-01-2025 Final Exam
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2443500026 Maudy Atita Wigiarto 100 78 78 84 80 => A-
2 2443500117 Zivana Zulienth Dareano 100 83 83 84 83 => A-
3 2443500125 Raden Roro Tefilla Yuan Xyla Ozora 100 82 82 85 83 => A-
4 2443500133 Yusriza Ardya Firjatulloh 100 77 76 84 80 => A-
5 2443500141 Diola Nayla Putri 100 78 78 84 80 => A-
6 2443500166 Novanka Fitri Maharani 100 97 78 85 87 => A
7 2443500232 I Gede Made Farel Rayana 88 80 80 85 82 => A-
8 2443500257 Gabriel Oswald Limpa 100 86 87 84 86 => A
9 2443500307 Ilyasa Gibran 100 89 88 84 87 => A

10 2443500356 Adinda Salsabila Alamsyah 100 79 79 85 81 => A-
11 2443500380 Mohammad Akbar Dwi Arianto 31 0 0 0 0 => -
12 2443500398 Michael Cherubium 88 78 78 84 80 => A-
13 2443500406 Nasywa Nur Mutia 100 83 83 85 84 => A-
14 2443500497 Adila Putri Maheswari 100 83 83 83 83 => A-
15 2443500513 Kafkha Celsia Putri 100 80 80 83 81 => A-
16 2443500679 Rafli Januar 100 85 85 85 85 => A
17 2443500695 Ze Sterra Skipper D'lopez 38 0 0 0 0 => -
18 2443500794 Ridho Hidayat 94 81 81 84 82 => A-
19 2443500802 Aisyah Nur Hidayah 100 77 76 83 79 => B+
20 2443500836 Cherina Gyzca Hutabarat 94 80 79 83 81 => A-
21 2443500869 Hasna Zahirah Shafa Widodo 100 89 88 84 87 => A
22 2443500919 Siti Uswah Azkiya Wijaya 100 89 88 84 87 => A
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23 2443500968 Fidelya Fitzeano Putri 94 80 80 83 81 => A-
24 2443501073 Alexandro Muhammad Nizomi 94 85 85 85 85 => A
25 2443501099 Nataza Assyifa Elfarizan 100 85 85 84 85 => A
26 2443501115 Beatrix Lidwina Sianturi 100 87 86 84 86 => A
27 2443501123 M Daffa Raspurta 100 83 83 85 84 => A-
28 2443501164 Eliora Serafine Nainggolan 94 88 87 85 87 => A
29 2443501172 Chantika Firadinanti 94 80 80 83 81 => A-
30 2443501354 Gabriel Aprilio Sakerasiga Tenga 94 81 81 84 82 => A-
31 2443501388 Vallentino Vicaso Chaniago 100 81 81 84 82 => A-
32 2443501461 Indri Nurahmawati 100 87 86 85 86 => A
33 2443501479 Shafa Azzahra Putri 88 78 77 84 80 => A-
34 2443501495 Cut Syifa Nailah 94 85 85 85 85 => A
35 2443501503 Galuh Cahaya Srimukti 100 86 86 85 86 => A
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KD
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 11/11 20/11 25/11 04/12 11/12 12/12 16/12 18/12 08/01

1 2443500240 Adzahra Adviorilia Ayuputri Supriatna A H H H H H H H H H H H H H I H 94
2 2443500273 Yudhistira Andantio Fakhriy H H H H H H A H H H H H H H A H 88
3 2443500331 Lunetha Nurfairy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2443500372 Bagas Dias Wibisono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2443500455 Muhammad Revi H A A A A A A H A A H H H H A A 38
6 2443500489 SILATUR ROHIM H H H H H H H H H H H I H H H H 100
7 2443500505 Maria Felixia Putri Uwung H H H H I H H H H H H H H H H H 100
8 2443500547 Ana Shakira Julya Pangestu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2443500554 Nava Leora Jaconia Chandra H H H H H H H H H A H H H H A H 88
10 2443500562 Raihan Putra Pratama Silaen H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2443500570 Adila Zalfa Zahiyah Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2443500604 Angie Mayshabella Andrianto H H H H H H H H H A H H H H H H 94
13 2443500638 Sofian Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2443500646 Rianti Nur Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2443500661 Salwa Azhara Ersya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2443500729 Theresia Alexsandra Riwu H H H H H H I H H H H I H H H H 100
17 2443500752 Luis Nicholas H H H H H I H H H H H H H H H H 100
18 2443500760 Will Ennellise H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2443500778 Fithry Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2443500786 Yustina Aulia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Dicetak melalui Webdosen pada 12-Feb-2025 04:47:58 | Page 1



21 2443500851 Rizqika Putri Handoyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2443500927 Haikal Thariq Fadjar H H H H H H A H A H H H H H H H 88
23 2443500935 Naesya Khayla Sjawal H H H H H H H H H A H H H H H H 94
24 2443500943 Athaya Ardelia Adhyatman A A A A A A A H A A H H H H A A 31
25 2443500950 Maya Aulia Suharti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2443501040 Annur Adnan Widodo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2443501057 Muhammad Ramdani H H H H H H H H H H H I H H H H 100
28 2443501081 Vivianus Vlado H H H S H H H H I H H H H H A H 94
29 2443501180 Abiyyu Akmal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2443501297 Marsha Putri Rahmadina A H H H H H H H S H H H H H H H 94
31 2443501321 Rahma Audia Nugrahaeni H H H H H H H H H H H H H H S H 100
32 2443501396 AHMAD FAQIH ARDIANSYAH H H H H I H H H H H H I H H H H 100
33 2443501412 Aji Setia Nugraha H H H H H H H H H A H H H H H H 94
34 2443501446 Prazkia Abinaya Suharto H H I I H H H H H H H I H H I I 100
35 2443501529 Rahmadania H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KD
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Self Introduction and Introduction to the Course

2 02-10-2024 Part of Speech: Noun and Adjective

3 09-10-2024 Part of Speech: Pronoun and Verb

4 16-10-2024 Part of Speech: Conjunction

5 23-10-2024 Finding Vocabs from Long Texts

6 30-10-2024 Part of Speech: Adverb and Preposition

7 06-11-2024 Reading Text

8 11-11-2024 Mid Term

9 20-11-2024 Verbal and Nominal Sentences

10 25-11-2024 The 16 Tenses

11 04-12-2024 Daily Conversations

12 11-12-2024 Past tenses

13 12-12-2024 Basic Writing Practice

14 16-12-2024 Listening Practice

15 18-12-2024 Speaking Practice

16 08-01-2025 Final Exam
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: KD
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2443500240 Adzahra Adviorilia Ayuputri Supriatna 94 83 84 83 83 => A-
2 2443500273 Yudhistira Andantio Fakhriy 88 81 81 83 82 => A-
3 2443500331 Lunetha Nurfairy 100 78 78 83 80 => A-
4 2443500372 Bagas Dias Wibisono 100 83 83 83 83 => A-
5 2443500455 Muhammad Revi 38 0 0 0 0 => -
6 2443500489 SILATUR ROHIM 100 83 84 83 83 => A-
7 2443500505 Maria Felixia Putri Uwung 100 80 80 83 81 => A-
8 2443500547 Ana Shakira Julya Pangestu 100 87 86 83 85 => A
9 2443500554 Nava Leora Jaconia Chandra 88 86 86 83 85 => A

10 2443500562 Raihan Putra Pratama Silaen 100 77 76 83 79 => B+
11 2443500570 Adila Zalfa Zahiyah Putri 100 87 87 83 85 => A
12 2443500604 Angie Mayshabella Andrianto 94 83 83 83 83 => A-
13 2443500638 Sofian Firmansyah 100 83 82 83 83 => A-
14 2443500646 Rianti Nur Ramadhani 100 87 86 83 85 => A
15 2443500661 Salwa Azhara Ersya 100 83 84 83 83 => A-
16 2443500729 Theresia Alexsandra Riwu 100 79 79 83 81 => A-
17 2443500752 Luis Nicholas 100 96 95 83 91 => A
18 2443500760 Will Ennellise 100 81 81 83 82 => A-
19 2443500778 Fithry Aulia 100 82 82 83 82 => A-
20 2443500786 Yustina Aulia Putri 100 82 82 83 82 => A-
21 2443500851 Rizqika Putri Handoyo 100 87 84 83 85 => A
22 2443500927 Haikal Thariq Fadjar 88 80 80 83 81 => A-
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23 2443500935 Naesya Khayla Sjawal 94 83 83 83 83 => A-
24 2443500943 Athaya Ardelia Adhyatman 31 0 0 0 0 => -
25 2443500950 Maya Aulia Suharti 100 83 83 83 83 => A-
26 2443501040 Annur Adnan Widodo 100 83 84 83 83 => A-
27 2443501057 Muhammad Ramdani 100 82 82 83 82 => A-
28 2443501081 Vivianus Vlado 94 84 85 83 84 => A-
29 2443501180 Abiyyu Akmal 100 80 79 83 81 => A-
30 2443501297 Marsha Putri Rahmadina 94 76 76 83 79 => B+
31 2443501321 Rahma Audia Nugrahaeni 100 81 81 83 82 => A-
32 2443501396 AHMAD FAQIH ARDIANSYAH 100 84 83 83 83 => A-
33 2443501412 Aji Setia Nugraha 94 81 81 83 82 => A-
34 2443501446 Prazkia Abinaya Suharto 100 81 81 83 82 => A-
35 2443501529 Rahmadania 100 81 83 83 82 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KW
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 14/11 20/11 29/11 04/12 11/12 17/12 18/12 03/01 08/01

1 2143500284 Aldi Tsaqif Prayoga H H H H H H H H H A H H H H A H 88
2 2343500068 Nattha Dharma Chuadra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2343500092 Daniela Firmandari Putri H H H H H H H H H I H H H H H H 100
4 2343500159 Jasmine Heidy Minanga H H H H H H H H H H H H H H A H 94
5 2343500209 Gina Tiara Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2343500241 Elda Almaida Rohima H H H H H H H H H I H H H H H H 100
7 2343500316 Aria Marsania I H H H H I I H I I H H H H I H 100
8 2343500332 Kayla Yadila Putri I H H H H I I H S I H H H H A H 94
9 2343500373 Mohammad Afif Arrifki I H H H H H I H S H H H H H A H 94
10 2343500399 Farhan Ardiansyah I I I H H H I H I A H H H H I H 94
11 2343500605 Dinda Najwa Mutiara Rizqy A H H H H H H H I H H H H H H H 94
12 2343500704 Amelia Agustin I H H H H I I H A I H H H H I H 94
13 2343500795 Raja Syaqhina Candra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2343500845 Grace Immanuela Gulo H H H H I H H H H H H H H H H H 100
15 2343500886 Rastria Yudini H H H H H H H H I H H H H H H H 100
16 2343500951 Adinda Sophie Frederica Siahaan H H H H S I H H H S H H H H I H 100
17 2343500977 Muhammad Aldin Ashabur H H H H H H A H H A H H H H H H 88
18 2343500993 Daffa Rafina Novandri H A A H H I H H H A H H H H S H 81
19 2343501108 Natasya Fitria Martin H H A H H S S H H A H H H H H H 88
20 2343501116 Alya Citra Lestari H H H H H H H H H I H H H I H H 100
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21 2343501157 Qothrunnada Feby H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2343501199 Syailendra Bintang Bramasta H H H H S H A H I A H H H H A H 81
23 2343501249 Muhamad Arya Yuda Nugraha H H H H H H H H H S H H H I I H 100
24 2343501298 Radhityo Yuga Panji Satrio Ragil AninditaH H H H I H S H H I H H H S A H 94
25 2343501371 Silviana Puspita Dewi H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KW
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Pengenalan silabus dan pengantar konsep gender, perempuan, dan kejahatan

2 02-10-2024 Teori Viktimisasi

3 09-10-2024 Teori Feminis Kriminologi

4 16-10-2024 Perempuan sebagai Korban Kekerasan Seksual

5 23-10-2024 KDRT dan KDP dalam kerangka viktimisasi perempuan

6 30-10-2024 Kasus Kekerasan terhadap Perempuan dalam Konteks Lokal dan Global

7 06-11-2024 Perempuan sebagai Pelaku Kejahatan

8 14-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 20-11-2024 Perempuan sebagai Pelaku Kejahatan

10 29-11-2024 Movie Screening: Perempuan di Balik Jeruji Besi

11 04-12-2024 Jenis-jenis kriminalitas yang dilakukan pelaku kejahatan perempuan

12 11-12-2024 Sistem peradilan pidana dan pengawasan masyarakat untuk pelaku perempuan

13 17-12-2024 Pemenjaraan pelaku kejahatan perempuan

14 18-12-2024 Perempuan yang bekerja sebagai profesional di sistem peradilan pidana bag 1

15 03-01-2025 Review Materi Perkuliahan

16 08-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KW
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2143500284 Aldi Tsaqif Prayoga 88 83 70 80 78 => B+
2 2343500068 Nattha Dharma Chuadra 100 85 70 86 81 => A-
3 2343500092 Daniela Firmandari Putri 100 85 67 86 80 => A-
4 2343500159 Jasmine Heidy Minanga 94 86 93 86 88 => A
5 2343500209 Gina Tiara Putri 100 85 66 80 77 => B+
6 2343500241 Elda Almaida Rohima 100 85 80 80 82 => A-
7 2343500316 Aria Marsania 100 85 50 80 73 => B
8 2343500332 Kayla Yadila Putri 94 90 50 87 77 => B+
9 2343500373 Mohammad Afif Arrifki 94 85 66 87 80 => A-

10 2343500399 Farhan Ardiansyah 94 85 75 87 83 => A-
11 2343500605 Dinda Najwa Mutiara Rizqy 94 85 75 87 83 => A-
12 2343500704 Amelia Agustin 94 85 80 87 84 => A-
13 2343500795 Raja Syaqhina Candra 100 86 78 87 84 => A-
14 2343500845 Grace Immanuela Gulo 100 88 79 86 85 => A
15 2343500886 Rastria Yudini 100 85 68 80 78 => B+
16 2343500951 Adinda Sophie Frederica Siahaan 100 86 50 80 73 => B
17 2343500977 Muhammad Aldin Ashabur 88 85 78 86 83 => A-
18 2343500993 Daffa Rafina Novandri 81 86 50 80 73 => B
19 2343501108 Natasya Fitria Martin 88 86 50 80 73 => B
20 2343501116 Alya Citra Lestari 100 89 80 86 85 => A
21 2343501157 Qothrunnada Feby 100 86 70 86 81 => A-
22 2343501199 Syailendra Bintang Bramasta 81 85 72 80 79 => B+
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23 2343501249 Muhamad Arya Yuda Nugraha 100 85 78 87 84 => A-
24 2343501298 Radhityo Yuga Panji Satrio Ragil Anindita 94 86 70 80 79 => B+
25 2343501371 Silviana Puspita Dewi 100 86 76 86 83 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KX
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 29/10 30/10 15/11 20/11 26/11 04/12 11/12 17/12 18/12 02/01 08/01

1 2343500035 Intan Khoirunnisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2343500084 Putri Marcellina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2343500126 Rania Yasmine Fadli H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2343500183 Aenul Farodisa H H H H H H H H H H H H H S H H 100
5 2343500233 MUHAMMAD ARHAM SYAH LEURIMA H H H H H H H H H A H H H H A H 88
6 2343500266 Hilda Aulia Rafi H H A H S S S H H S H H H H S H 94
7 2343500282 Aurell Kartika Reswara H H H H H H H H A H H H H S H H 94
8 2343500365 Nailah Chafa Fanecha H H H H H H H H A H H H H S H H 94
9 2343500456 Elsa Nuriza H H H H H S S H H H H H H S S H 100
10 2343500464 Alkeindra Shauma Ananda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2343500472 Febyo Rahman H H A H H H H H H H H H H S H H 94
12 2343500480 Muhamad Angga Saputra H H H H H H H H H H H H H A H H 94
13 2343500548 Muhammad Alfa Rifky H H H H H H H H A H H H H A H H 88
14 2343500555 IBNU MUHAMMAD ROMZI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2343500589 Raina Alvita H H H H S H H H S A H H H I I H 94
16 2343500662 Salsa Septiana Jasmin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2343500803 Anton Budi Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2343500837 Fatimah Natania Azalea Ahmad H H H H H H H H A H H H H S H H 94
19 2343500852 Muhammad Faturrohman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2343500878 Amelia Ayu Aryani H H H H H H H H A H H H H A H H 88
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21 2343500902 Qonita Naura Nadhifa H H H H H H H H H A H H H H H H 94
22 2343500928 Muhammad Akbar Aidino Setiawan NotobuonoH H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2343500936 Nabila Azimah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2343500969 Livia Khairani Rahmasari H H H H H H H H S S H H H I H H 100
25 2343501041 Adilia Harika Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2343501090 Raihana Hayatun Nufus H H H H H I H H H H H H H H H H 100
27 2343501132 Azwal Ilhan Akbar Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2343501140 Samran Zafir H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2343501264 Natasha Andriyani H H H H H I H H H H H H H H H H 100
30 2343501314 Margareth Sheilla Jesica Sesa H H H H H H H H H H H H H I H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KX
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Pengenalan silabus dan pengantar konsep gender, perempuan, dan kejahatan

2 02-10-2024 Teori Viktimisasi

3 09-10-2024 Teori Feminis Kriminologi

4 16-10-2024 Perempuan sebagai Korban Kekerasan Seksual

5 23-10-2024 KDRT dan KDP dalam kerangka viktimisasi perempuan

6 29-10-2024 Kasus Kekerasan terhadap Perempuan dalam Konteks Lokal dan Global

7 30-10-2024 Karakteristik Pelaku Perempuan dan Perempuan Berhadapan dengan Hukum

8 15-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 20-11-2024 Perempuan sebagai Pelaku Kejahatan

10 26-11-2024 Movie Screening: Perempuan di Balik Jeruji Besi

11 04-12-2024 Jenis-jenis kriminalitas yang dilakukan pelaku kejahatan perempuan

12 11-12-2024 Sistem peradilan pidana dan pengawasan masyarakat untuk pelaku perempuan

13 17-12-2024 Pemenjaraan pelaku kejahatan perempuan

14 18-12-2024 Perempuan-peremmpuan yang bekerja sebagai profesional di sistem peradilan pidana I

15 02-01-2025 Review Materi Perkuliahan

16 08-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KX
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2343500035 Intan Khoirunnisa 100 86 65 83 79 => B+
2 2343500084 Putri Marcellina 100 86 74 83 81 => A-
3 2343500126 Rania Yasmine Fadli 100 87 81 87 85 => A
4 2343500183 Aenul Farodisa 100 85 91 87 88 => A
5 2343500233 MUHAMMAD ARHAM SYAH LEURIMA 88 83 74 87 82 => A-
6 2343500266 Hilda Aulia Rafi 94 85 50 85 75 => B+
7 2343500282 Aurell Kartika Reswara 94 85 83 83 84 => A-
8 2343500365 Nailah Chafa Fanecha 94 85 83 85 84 => A-
9 2343500456 Elsa Nuriza 100 83 68 83 79 => B+

10 2343500464 Alkeindra Shauma Ananda 100 85 79 87 84 => A-
11 2343500472 Febyo Rahman 94 85 90 85 87 => A
12 2343500480 Muhamad Angga Saputra 94 85 83 85 84 => A-
13 2343500548 Muhammad Alfa Rifky 88 85 88 83 85 => A
14 2343500555 IBNU MUHAMMAD ROMZI 100 85 75 83 81 => A-
15 2343500589 Raina Alvita 94 83 81 85 83 => A-
16 2343500662 Salsa Septiana Jasmin 100 87 81 87 85 => A
17 2343500803 Anton Budi Saputra 100 87 70 87 82 => A-
18 2343500837 Fatimah Natania Azalea Ahmad 94 85 93 85 87 => A
19 2343500852 Muhammad Faturrohman 100 86 70 83 80 => A-
20 2343500878 Amelia Ayu Aryani 88 85 88 83 85 => A
21 2343500902 Qonita Naura Nadhifa 94 85 72 87 82 => A-
22 2343500928 Muhammad Akbar Aidino Setiawan Notobuono 100 87 73 87 83 => A-
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23 2343500936 Nabila Azimah 100 85 89 87 87 => A
24 2343500969 Livia Khairani Rahmasari 100 83 85 85 84 => A-
25 2343501041 Adilia Harika Putri 100 87 76 87 84 => A-
26 2343501090 Raihana Hayatun Nufus 100 86 72 83 81 => A-
27 2343501132 Azwal Ilhan Akbar Ramadhani 100 85 83 85 84 => A-
28 2343501140 Samran Zafir 100 85 82 85 84 => A-
29 2343501264 Natasha Andriyani 100 83 87 85 85 => A
30 2343501314 Margareth Sheilla Jesica Sesa 100 86 70 83 80 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KY
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 11/12 17/12 03/01 07/01

1 1943500346 Siti Hafsah I A I I A H A H H H H H H H H H 81
2 2343500142 Navadilla Shamita H H A H H H H H H I H H H S H H 94
3 2343500175 Kamila Nada Alisha H H H H H H H H H H H H H A H H 94
4 2343500217 Molino Crey Tanate H H H H H H H H A H H H H A H H 88
5 2343500308 Muhammad Aryaputera Aswangga H H H H I H I H H I H H H I H H 100
6 2343500357 Sulthan Hakim Fadhil H H H H H H H H I H H H H S H H 100
7 2343500415 Rafif Hilal Syaly I H A H I H I H I H H H H I H H 94
8 2343500597 Jeff Avila H H A H I H H H I A H H H A H H 81
9 2343500621 Rivo Josua Rumengan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2343500654 Cassie Mary Jannice Virginia H H A H H H H H I H H H H I H H 94
11 2343500688 Cindy Sarah Maura H H H H H H H H H H H H H H A H H 94
12 2343500712 Syifa Salsabila Azzahra H H H H H S H H H H H H H S H H 100
13 2343500738 Gandi Jonatan Simatupang I H A H H H S H H H H H H A H H 88
14 2343500761 Reva Ananda Fauzie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2343500779 Nasywaa Aqiilah Hibatullah H H A H H H A H H I H H H S H H 88
16 2343500829 Santa Monica Silalahi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2343500944 Najwa Alawiyah Alatas H H H H H H A H H H H H H H H H 94
18 2343500985 Davina Ardeliya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2343501009 Muhammad Ryansyah H H A H I H H H H I H H H A H H 88
20 2343501017 Annisa Rahmanita H H H H H H S H I H H H H H H H 100
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21 2343501025 Gabriell Dorothy Thalovan Sitorus Pane I I H H H H H H H S H H H A H H 94
22 2343501033 Nadya Nurluthfi Aqilah I H H H H H I H H H H H H H H H 100
23 2343501058 Nabila Intan Febriyanti H H H H H H I H I H H H H I H H 100
24 2343501066 Adriana C.Monalisa Djilarpoin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2343501074 Muhammad Bilal Indobama H H A H H H H H I A H H H I H H 88
26 2343501215 Zefanya Evandie H H H H I H I H I I H H H I H H 100
27 2343501223 Christian Nathan Liliefna H H H H A H I H H H H H H H H H 94
28 2343501256 Nia Hamida Ramdani Putri H H A H H H H H I H H H H I H H 94
29 2343501306 Anggita H H H H H A I H H H H H H A H H 88
30 2343501330 Virginia Kurnia Putri H H A H I H H H I A H H H A H H 81
31 2443501362 Alysha Fedelia A H H H H H H H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 12-Feb-2025 04:49:16 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KY
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Pengenalan silabus dan pengantar konsep gender, perempuan, dan kejahatan

2 01-10-2024 Teori Viktimisasi

3 08-10-2024 Teori Feminis Kriminologi

4 15-10-2024 Perempuan sebagai Korban Kekerasan Seksual

5 22-10-2024 KDRT dan KDP dalam kerangka viktimisasi perempuan

6 29-10-2024 Kasus Kekerasan terhadap Perempuan dalam Konteks Lokal dan Global

7 05-11-2024 Perempuan sebagai Pelaku Kejahatan

8 12-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 19-11-2024 Perempuan sebagai Pelaku Kejahatan

10 26-11-2024 Movie Screening: Perempuan di Balik Jeruji Besi

11 03-12-2024 Jenis-jenis kriminalitas yang dilakukan pelaku kejahatan perempuan

12 10-12-2024 Sistem peradilan pidana dan pengawasan masyarakat untuk pelaku perempuan

13 11-12-2024 Pemenjaraan pelaku kejahatan perempuan

14 17-12-2024 Perempuan yang bekerja sebagai profesional di sistem peradilan pidana bag 1

15 03-01-2025 Review Materi Perkuliahan

16 07-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KY
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1943500346 Siti Hafsah 81 80 79 75 78 => B+
2 2343500142 Navadilla Shamita 94 83 80 85 83 => A-
3 2343500175 Kamila Nada Alisha 94 83 81 85 83 => A-
4 2343500217 Molino Crey Tanate 88 83 76 83 81 => A-
5 2343500308 Muhammad Aryaputera Aswangga 100 83 75 85 81 => A-
6 2343500357 Sulthan Hakim Fadhil 100 83 74 83 80 => A-
7 2343500415 Rafif Hilal Syaly 94 83 79 80 81 => A-
8 2343500597 Jeff Avila 81 83 64 80 76 => B+
9 2343500621 Rivo Josua Rumengan 100 83 78 83 82 => A-

10 2343500654 Cassie Mary Jannice Virginia 94 83 65 83 78 => B+
11 2343500688 Cindy Sarah Maura H 94 83 79 85 83 => A-
12 2343500712 Syifa Salsabila Azzahra 100 83 50 85 74 => B
13 2343500738 Gandi Jonatan Simatupang 88 83 90 80 84 => A-
14 2343500761 Reva Ananda Fauzie 100 83 86 85 85 => A
15 2343500779 Nasywaa Aqiilah Hibatullah 88 83 77 80 80 => A-
16 2343500829 Santa Monica Silalahi 100 83 87 85 85 => A
17 2343500944 Najwa Alawiyah Alatas 94 83 84 85 84 => A-
18 2343500985 Davina Ardeliya 100 83 86 85 85 => A
19 2343501009 Muhammad Ryansyah 88 83 77 85 82 => A-
20 2343501017 Annisa Rahmanita 100 83 68 80 77 => B+
21 2343501025 Gabriell Dorothy Thalovan Sitorus Pane 94 83 66 85 79 => B+
22 2343501033 Nadya Nurluthfi Aqilah 100 83 73 83 80 => A-
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23 2343501058 Nabila Intan Febriyanti 100 83 72 80 79 => B+
24 2343501066 Adriana C.Monalisa Djilarpoin 100 83 62 83 77 => B+
25 2343501074 Muhammad Bilal Indobama 88 83 83 80 82 => A-
26 2343501215 Zefanya Evandie 100 83 80 83 82 => A-
27 2343501223 Christian Nathan Liliefna 94 83 84 83 83 => A-
28 2343501256 Nia Hamida Ramdani Putri 94 83 80 83 82 => A-
29 2343501306 Anggita 88 83 50 83 73 => B
30 2343501330 Virginia Kurnia Putri 81 83 60 80 75 => B+
31 2443501362 Alysha Fedelia 94 83 62 83 77 => B+

Dicetak melalui Webdosen pada 12-Feb-2025 04:49:16 | Page 5



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KZ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 10/12 16/12 23/12 06/01

1 2343500050 Tiara dwi putri H H A H H A H H I H H H H H A H 81
2 2343500100 Hana Nabila Fitriani H H H H H H H H H S H H H H S H 100
3 2343500118 Eunike Angelica Sarambe H H A H H H H H H A H H H H A H 81
4 2343500191 Nigella Sativa Amalia H H H H H H H H H H H H H H S H 100
5 2343500225 Yusron Amirsyah H H H H H H H H H A H H H H H H 94
6 2343500290 Muhammad Ali H H H H H H H H H H H H H H A H 94
7 2343500423 Laluna Syla Fatmawa H H H H H H H H S A H H H H A H 88
8 2343500431 Muhammad Abdullah Afif Badjeber H H H H H H A H H A H H H H I H 88
9 2343500449 Irfan Mista H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2343500530 Radja Maulana Chairurrijal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2343500563 Gizca May Hannaco H H H H H H H H H H H H H H A H 94
12 2343500571 Karina Ayu Widyawati H H H H H H H H S H H H H H H H 100
13 2343500613 Gita Eka Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2343500696 Khoirunnissa I I H H H H H H A H H H H H H H 94
15 2343501082 Faiz Amali H H H H H H A H S H H H H H A H 88
16 2343501181 Jean Hizkia Harjanto Mengko Soesanto H H I H H H A H S A H H H H H H 88
17 2343501348 Kayla Alifia Arietta H H A H H A H H S H H H H H I H 88
18 2443501552 Rofiq Arfathzil Go'o A A A A H H A H H A H H H H A H 56

Keterangan: 
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H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KZ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Pengenalan silabus dan pengantar konsep gender, perempuan, dan kejahatan

2 30-09-2024 Teori Viktimisasi

3 07-10-2024 Teori Kriminologi Feminis

4 14-10-2024 Perempuan sebagai Korban Kekerasan Seksual

5 21-10-2024 KDRT dan KDP dalam kerangka viktimisasi perempuan

6 28-10-2024 Kasus Kekerasan terhadap Perempuan dalam Konteks Lokal dan Global

7 04-11-2024 Karakteristik Pelaku Perempuan dan Perempuan Berhadapan dengan Hukum

8 11-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 18-11-2024 Perempuan sebagai Pelaku Kejahatan

10 25-11-2024 Movie Screening: Perempuan di Balik Jeruji Besi

11 02-12-2024 Jenis-jenis Kriminalitas yang Dilakukan Perempuan

12 09-12-2024 Sistem peradilan pidana dan pengawasan masyarakat untuk pelaku perempuan

13 10-12-2024 Pemenjaraan pelaku kejahatan perempuan

14 16-12-2024 Perempuan-perempuan yang bekerja sebagai profesional di sistem peradilan pidana	

15 23-12-2024 Review Perkuliahan dan Proposal UAS

16 06-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Perempuan dan Keadilan [KR027] 
Kelompok: KZ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2343500050 Tiara dwi putri 81 82 83 85 84 => A-
2 2343500100 Hana Nabila Fitriani 100 82 85 84 84 => A-
3 2343500118 Eunike Angelica Sarambe 81 82 75 84 81 => A-
4 2343500191 Nigella Sativa Amalia 100 82 75 80 79 => B+
5 2343500225 Yusron Amirsyah 94 82 80 84 82 => A-
6 2343500290 Muhammad Ali 94 82 83 85 84 => A-
7 2343500423 Laluna Syla Fatmawa 88 82 80 80 81 => A-
8 2343500431 Muhammad Abdullah Afif Badjeber 88 82 80 50 69 => B-
9 2343500449 Irfan Mista 100 82 83 85 84 => A-

10 2343500530 Radja Maulana Chairurrijal 100 82 93 85 87 => A
11 2343500563 Gizca May Hannaco 94 87 81 84 84 => A-
12 2343500571 Karina Ayu Widyawati 100 82 80 80 81 => A-
13 2343500613 Gita Eka Putri 100 87 87 84 86 => A
14 2343500696 Khoirunnissa 94 82 87 80 83 => A-
15 2343501082 Faiz Amali 88 85 78 80 81 => A-
16 2343501181 Jean Hizkia Harjanto Mengko Soesanto 88 82 68 84 79 => B+
17 2343501348 Kayla Alifia Arietta 88 82 83 85 84 => A-
18 2443501552 Rofiq Arfathzil Go'o 56 50 83 40 56 => D
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KS
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 18/12 19/12 02/01 09/01

1 2143500854 Selvi A H A H A H H H H H H H H H H H 81
2 2143501134 Lula Zahra Kinayuandra H H H H A H H H I H H H H S H H 94
3 2143501399 Odelia Talitakum Christabel H H H H H A H H S H H H H A S H 88
4 2243500101 Della Pebiola H A H H H H H H H H H H H A H H 88
5 2243500135 Aurora Nishfu Sya'bana Tinagara I I A H I I H H H H H H H H H H 94
6 2243500192 Nisrina Aulia Zahran H H H H H H H H H H H H H A H H 94
7 2243500234 Tasya Naura I H H H H H I H H H H H H S H H 100
8 2243500333 Adelia Wahyu Irmandini I H H H I H A H H H H H H H H H 94
9 2243500341 Siti Asri Widadi I I H H H H H H H I H H H H H H 100
10 2243500457 Adinda Nadiya Suharlan H H H H S H H H H H H H H A H H 94
11 2243500465 Adinda Oreiyn Putri Errika I I H H H A H H A H H H H A H H 81
12 2243500499 Muhammad Iqbal Ramadhan H S H H A H H H A H H H H S A H 81
13 2243500564 Ridho Ruzain Utama A A A H S S I H I H H H H H H H 81
14 2243500671 Laurren Silvi Dau H H H H H H I H H H H H H H H H 100
15 2243500689 Akbar Adzulvi Putra Haymi H I A H I I A H A A H H H A A H 63
16 2243500713 Senny Trifi A I H H I S H H S A H H H H H H 88
17 2243500820 Fathya Ummu Rezkya Ramadhani H H H H H H H H H H H H H S H H 100
18 2243500879 Lundu Irene Paramitha Manurung H H H H H H H H H H H H H H I H 100
19 2243500903 Audrina Salsabila Rosmaningtyas Arifin I I H H H H H H A I H H H A I H 88
20 2243500945 Evrilia Putri Safinka H S H H H H H H H H H H H S H H 100
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21 2243500952 Hana Afiah Rafilah S H H H H H S H H H H H H H H H 100
22 2243501034 Hamdannu Dyeka Putra H H H H H H H H H A H H H H H H 94
23 2243501075 Michaelle Stephanie Quiteria Trixie NdoenI I A H A H H H H H H H H H H H 88
24 2243501109 Ahmad Naafi Priya Wardhana H I A H H H H H A H H H H A H H 81
25 2243501125 Alya Syafrina I H H H H H H H S H H H H H H H 100
26 2243501133 Fifi Meiga Cahya Maura I I H H H H I H H H H H H I H H 100
27 2243501141 Amelia Hernanda Suryana A I A H I H H H S A H H H I H H 81
28 2243501182 Ananda Aimy Yoseba Manialup A H H H A A H H A A H H H H A H 63
29 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2243501232 Kinanthi Sekarningtiyas Damto I S H H H H H H H H H H H S H H 100
31 2243501257 Dela Sekarwangi I H H H H H H H H H H H H A H H 94
32 2243501265 Muhammad Abyan Farizi I I A H I I I H A A H H H S H H 81
33 2243501281 Salsa Dwi Cahyani H H H H H H H H H H H H H A H H 94
34 2243501315 Afril Audira A H H H H H H H H H H H H H H H 94
35 2243501331 Hanifah Fauziah I I H H I I I H I H H H H I I H 100
36 2243501414 Andi Wulandari Arsyam I H H H H H I H H H H H H A H H 94
37 2243501463 Vion Patrick Putra Luwansa H I H H H H H H I H H H H A H H 94
38 2243501497 Ridho Yulian Pangestu I A H H H H H H H H H H H S H H 94
39 2243501513 Nelly Budiarty H H H H H H H H H A H H H H H H 94
40 2243501539 Echa Putri Hayani H A H H A H H H H H H H H A H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KS
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Pengenalan Konsep Kejahatan Transnasional Terorganisir

2 03-10-2024 Perkembangan Konsep Kejahatan Transnasional Terorganisir: Pola dan Karakteristiknya

3 10-10-2024 Tipologi Kejahatan Terorganisir

4 17-10-2024 Motivasi dan Faktor Pendorong TOC

5 24-10-2024 Pengedaran Narkotika Transnasional

6 31-10-2024 Kejahatan Keuangan Terorganisir

7 07-11-2024 Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)

8 14-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 21-11-2024 Kejahatan Lingkungan Transnasional

10 28-11-2024 Kejahatan Transnasional terhadap Perempuan dan Anak

11 05-12-2024 Globalisasi, Teknologi, dan Kejahatan Siber

12 12-12-2024 Terorisme Transnasional

13 18-12-2024 Hukum Internasional dan Regional

14 19-12-2024 Kebijakan Keamanan Nasional dan Internasional

15 02-01-2025 Presentasi Proposal UAS

16 09-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KS
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2143500854 Selvi 81 73 60 80 72 => B
2 2143501134 Lula Zahra Kinayuandra 94 73 66 80 74 => B
3 2143501399 Odelia Talitakum Christabel 88 68 60 83 72 => B
4 2243500101 Della Pebiola 88 79 82 85 82 => A-
5 2243500135 Aurora Nishfu Sya'bana Tinagara 94 70 78 85 78 => B+
6 2243500192 Nisrina Aulia Zahran 94 78 60 87 76 => B+
7 2243500234 Tasya Naura 100 73 76 82 78 => B+
8 2243500333 Adelia Wahyu Irmandini 94 80 72 85 80 => A-
9 2243500341 Siti Asri Widadi 100 80 78 82 80 => A-

10 2243500457 Adinda Nadiya Suharlan 94 79 74 87 81 => A-
11 2243500465 Adinda Oreiyn Putri Errika 81 60 68 78 70 => B
12 2243500499 Muhammad Iqbal Ramadhan 81 65 68 80 72 => B
13 2243500564 Ridho Ruzain Utama 81 55 54 80 65 => B-
14 2243500671 Laurren Silvi Dau 100 78 68 85 78 => B+
15 2243500689 Akbar Adzulvi Putra Haymi 63 40 66 50 52 => D
16 2243500713 Senny Trifi 88 60 68 60 62 => C
17 2243500820 Fathya Ummu Rezkya Ramadhani 100 85 78 82 82 => A-
18 2243500879 Lundu Irene Paramitha Manurung 100 82 82 85 83 => A-
19 2243500903 Audrina Salsabila Rosmaningtyas Arifin 88 72 82 87 81 => A-
20 2243500945 Evrilia Putri Safinka 100 80 84 82 82 => A-
21 2243500952 Hana Afiah Rafilah 100 80 76 85 81 => A-
22 2243501034 Hamdannu Dyeka Putra 94 80 74 85 80 => A-
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23 2243501075 Michaelle Stephanie Quiteria Trixie Ndoen 88 74 82 83 80 => A-
24 2243501109 Ahmad Naafi Priya Wardhana 81 70 64 80 72 => B
25 2243501125 Alya Syafrina 100 80 72 83 79 => B+
26 2243501133 Fifi Meiga Cahya Maura 100 70 64 85 74 => B
27 2243501141 Amelia Hernanda Suryana 81 65 74 80 74 => B
28 2243501182 Ananda Aimy Yoseba Manialup 63 60 70 70 67 => B-
29 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum 100 80 66 85 78 => B+
30 2243501232 Kinanthi Sekarningtiyas Damto 100 79 84 82 82 => A-
31 2243501257 Dela Sekarwangi 94 80 88 87 85 => A
32 2243501265 Muhammad Abyan Farizi 81 40 78 80 67 => B-
33 2243501281 Salsa Dwi Cahyani 94 77 68 87 78 => B+
34 2243501315 Afril Audira 94 82 80 87 83 => A-
35 2243501331 Hanifah Fauziah 100 60 66 85 72 => B
36 2243501414 Andi Wulandari Arsyam 94 80 92 87 86 => A
37 2243501463 Vion Patrick Putra Luwansa 94 74 64 80 73 => B
38 2243501497 Ridho Yulian Pangestu 94 75 68 83 76 => B+
39 2243501513 Nelly Budiarty 94 78 60 85 75 => B+
40 2243501539 Echa Putri Hayani 81 78 46 83 70 => B
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KT
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 19/12 02/01 09/01

1 2243500028 Erica Chandradwi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2243500036 Indira  Adhia Natasya H H H H H H H H H A H H H H H H 94
3 2243500044 Nuriya Sulistyorini Hanifah I A H H H H H H H A H H H H H H 88
4 2243500069 Hellencia Wenly H H H H H H I H H A H H H H H H 94
5 2243500077 Aisa Adelia Putri H H A H H H S H H H H H H S H H 94
6 2243500226 Anneira Audrey H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2243500242 Haikal Nugraha H H H H H H I H H H H H H I H H 100
8 2243500267 Anak Agung Istri Wulan Kharisma MahadewiH H H H H H H H H H H H H I H H 100
9 2243500309 Andre Riski Onasis H H H H H H H H H A H H H S H H 94
10 2243500325 Shakyla Nur Aisyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2243500366 Zakiyatu Nisa H H H H H H H H H H H H H I A H 94
12 2243500408 Anandita Oktaviani H H A H H H H H H H H H H H H H 94
13 2243500481 Laela Rachmawati H H H H H H H H S H H H H H H H 100
14 2243500580 Arya Zikri Abdillah H H H H H H H H H H H H H A H H 94
15 2243500648 Muhammad Jati Jagad H A H H H H H H A H H H H H H H 88
16 2243500721 Rara Okvianti Sabina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2243500762 Rahmad Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2243500788 Kanaia Freya Farisa A H H H H S H H H H H H H S H H 94
19 2243500804 Oktaviani Rombe Layuk A I H H H H H H H H H H H A H H 88
20 2243500838 Ghefira Riszki Ananda H H H H S H H H H H H H H S H H 100
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21 2243500911 Adinti Alya Afifah S H H H S H H H I H H H H H H H 100
22 2243500929 Najwa Wahyu Fadhilah I I H H I I I H H H H H H H I H 100
23 2243500986 Vira Syabillah Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2243501042 Mini Erida H H A H H H H H H H H H H H H H 94
25 2243501083 Muhammad Aziz H H H H H H H H H H H H H S H H 100
26 2243501091 Shabrina Falah H H H H H H H H H H H H H A H H 94
27 2243501174 Rio Prianka Alam Tasti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2243501190 Inezsafa Aura Maheswari Arifianto H H H H H H H H H H H H H S H H 100
29 2243501380 Indriani Meilana Purimahua H H H H H H H H H H H H H I A H 94
30 2243501471 Dhias Prastowo H H H H I H H H H H H H H I H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KT
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Pengenalan Konsep Pengenalan Kejahatan Transnasional Terorganisir

2 03-10-2024 Perkembangan Konsep Kejahatan Transnasional Terorganisir: Pola dan Karakteristiknya

3 10-10-2024 Tipologi Kejahatan Terorganisir

4 17-10-2024 Motivasi dan Faktor Pendorong TOC

5 24-10-2024 Pengedaran Narkotika Transnasional

6 31-10-2024 Kejahatan Keuangan Transnasional

7 07-11-2024 Perdagangan Manusia

8 14-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 21-11-2024 Kejahatan Lingkungan Transnasional

10 28-11-2024 Kejahatan Transnasional terhadap Perempuan dan Anak

11 05-12-2024 Globalisasi, Teknologi, dan Kejahatan Siber

12 12-12-2024 Terorisme Transnasional

13 19-12-2024 Hukum Internasional dan Regional

14 19-12-2024 Kebijakan Keamanan Nasional dan Internasional

15 02-01-2025 Presentasi Proposal UAS

16 09-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KT
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2243500028 Erica Chandradwi 100 83 74 84 81 => A-
2 2243500036 Indira  Adhia Natasya 94 80 66 84 77 => B+
3 2243500044 Nuriya Sulistyorini Hanifah 88 70 72 84 76 => B+
4 2243500069 Hellencia Wenly 94 79 64 84 77 => B+
5 2243500077 Aisa Adelia Putri 94 73 78 84 79 => B+
6 2243500226 Anneira Audrey 100 80 58 84 75 => B+
7 2243500242 Haikal Nugraha 100 73 74 85 78 => B+
8 2243500267 Anak Agung Istri Wulan Kharisma Mahadewi 100 80 74 85 80 => A-
9 2243500309 Andre Riski Onasis 94 79 68 85 78 => B+

10 2243500325 Shakyla Nur Aisyah 100 85 62 84 78 => B+
11 2243500366 Zakiyatu Nisa 94 79 68 84 78 => B+
12 2243500408 Anandita Oktaviani 94 80 68 85 78 => B+
13 2243500481 Laela Rachmawati 100 82 68 84 79 => B+
14 2243500580 Arya Zikri Abdillah 94 84 80 85 83 => A-
15 2243500648 Muhammad Jati Jagad 88 76 58 85 74 => B
16 2243500721 Rara Okvianti Sabina 100 85 62 84 78 => B+
17 2243500762 Rahmad Maulana 100 83 50 84 74 => B
18 2243500788 Kanaia Freya Farisa 94 75 62 84 75 => B+
19 2243500804 Oktaviani Rombe Layuk 88 73 70 84 77 => B+
20 2243500838 Ghefira Riszki Ananda 100 79 74 85 80 => A-
21 2243500911 Adinti Alya Afifah 100 73 70 84 77 => B+
22 2243500929 Najwa Wahyu Fadhilah 100 64 68 84 73 => B
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23 2243500986 Vira Syabillah Putri 100 80 56 84 74 => B
24 2243501042 Mini Erida 94 83 72 84 80 => A-
25 2243501083 Muhammad Aziz 100 87 70 85 81 => A-
26 2243501091 Shabrina Falah 94 84 78 84 82 => A-
27 2243501174 Rio Prianka Alam Tasti 100 85 74 85 82 => A-
28 2243501190 Inezsafa Aura Maheswari Arifianto 100 83 72 85 81 => A-
29 2243501380 Indriani Meilana Purimahua 94 79 68 84 78 => B+
30 2243501471 Dhias Prastowo 100 84 60 85 77 => B+
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KU
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 23/12 03/01 10/01

1 2143500284 Aldi Tsaqif Prayoga I H H H H I A H S A H H A H H H 81
2 2143500649 Kelvin Rogers Kudmasa A A A H H H H H H I H H H H H H 81
3 2143500797 MUHAMMAD RAFY SAPUTRA A A H H H H H H S I H H A H H H 81
4 2143501043 MUKHAMAD SULTON NASIRO H H H H H H H H S I H H I H H H 100
5 2243500127 Muh. Irsyad Muammar A H H H S H H H I H H H H H H H 94
6 2243500143 Maria Praviasti H H A H H H H H H H H H H H H H 94
7 2243500283 Aditya Triananda Putra H H H H A H H H H H H H H H H H 94
8 2243500416 Melkisedek Fransisko Pagawak H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2243500440 Wiliam Prima Apriyanto H H H H H H H H H I H H H H I H 100
10 2243500556 Maulana Rangga Pratama H H A H H A H H H A H H H H H H 81
11 2243500622 Muhammad Zikry Haikal Inaku I I A H H H H H H I H H H H H H 94
12 2243500655 Muhammad Rafly Ramadhan H H H H H I H H I I H H H H H H 100
13 2243500754 Yasmine Dewanti Roroningtyas H H H H S H H H H H H H H H H H 100
14 2243500846 Gadis Aisyah Fatahillah I H A H A H S H H I H H H H H H 88
15 2243500853 Nur Sya'adatin Nisa' H H H H S H H H A I H H H H I H 94
16 2243501059 Muhammad Haekal Khadafi H H A H H H H H H S H H H H S H 94
17 2243501208 Sonia Alfania Wongkar I I I H A A H H S A H H H H I H 81
18 2243501323 Bagas Herlambang H H H H H H H H H I H H H H H H 100
19 2243501356 Bayu Tegar Saputra H I A H I H H H H I H H H H I H 94
20 2243501364 Aloysius Kalbuadi A H I H H I H H H S H H H H H H 94
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21 2243501372 Fadilzahran A A A H H H H H H H H H H H S H 81
22 2243501398 Gemilang Darmaguna H H H H I I H H H H H H I H H H 100
23 2443501362 Alysha Fedelia A H H H H H H H S H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KU
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-09-2024 Pengenalan Konsep Pengenalan Kejahatan Transnasional Terorganisir

2 04-10-2024 Perkembangan Konsep Kejahatan Transnasional Terorganisir: Pola dan Karakteristiknya

3 11-10-2024 Tipologi Kejahatan Transnasional Terorganisir

4 18-10-2024 Motivasi dan Faktor Pendorong TOC

5 25-10-2024 Pengedaran Narkotika Transnasional

6 01-11-2024 Kejahatan Keuangan Transnasional

7 08-11-2024 Perdagangan Manusia

8 15-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 22-11-2024 Kejahatan Lingkungan Transnasional

10 29-11-2024 Kejahatan Transnasional terhadap Perempuan dan Anak

11 06-12-2024 Globalisasi, Teknologi, dan Kejahatan Siber

12 13-12-2024 Terorisme Transnasional

13 20-12-2024 Hukum Internasional dan Regional

14 23-12-2024 Kebijakan Keamanan Nasional dan Internasional

15 03-01-2025 Presentasi Proposal UAS

16 10-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KU
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2143500284 Aldi Tsaqif Prayoga 81 60 60 75 66 => B-
2 2143500649 Kelvin Rogers Kudmasa 81 70 66 82 74 => B
3 2143500797 MUHAMMAD RAFY SAPUTRA 81 68 46 82 67 => B-
4 2143501043 MUKHAMAD SULTON NASIRO 100 75 60 75 71 => B
5 2243500127 Muh. Irsyad Muammar 94 75 68 81 75 => B+
6 2243500143 Maria Praviasti 94 80 78 84 81 => A-
7 2243500283 Aditya Triananda Putra 94 80 72 82 78 => B+
8 2243500416 Melkisedek Fransisko Pagawak 100 87 80 86 85 => A
9 2243500440 Wiliam Prima Apriyanto 100 80 78 84 81 => A-

10 2243500556 Maulana Rangga Pratama 81 72 46 81 68 => B-
11 2243500622 Muhammad Zikry Haikal Inaku 94 72 80 82 78 => B+
12 2243500655 Muhammad Rafly Ramadhan 100 72 58 86 73 => B
13 2243500754 Yasmine Dewanti Roroningtyas 100 82 80 86 83 => A-
14 2243500846 Gadis Aisyah Fatahillah 88 72 58 86 73 => B
15 2243500853 Nur Sya'adatin Nisa' 94 68 60 81 71 => B
16 2243501059 Muhammad Haekal Khadafi 94 80 76 84 80 => A-
17 2243501208 Sonia Alfania Wongkar 81 60 78 84 75 => B+
18 2243501323 Bagas Herlambang 100 82 66 84 78 => B+
19 2243501356 Bayu Tegar Saputra 94 70 74 82 76 => B+
20 2243501364 Aloysius Kalbuadi 94 70 60 84 73 => B
21 2243501372 Fadilzahran 81 68 62 84 73 => B
22 2243501398 Gemilang Darmaguna 100 87 66 86 80 => A-
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23 2443501362 Alysha Fedelia 94 79 70 82 78 => B+
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KV
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 20/12 03/01 10/01

1 1943500346 Siti Hafsah A A A H H H H H H I H H H H H H 81
2 2243500119 Muhammad Khalifa Sultan El Razy H H H H H H H H H I H H H I S H 100
3 2243500150 Eugenius Rixan Palentek Sulle Tandibua I I I H H H H H H I H H H H H H 100
4 2243500390 Erviza Faris Rahman H H H H H H H H H I H H H H H H 100
5 2243500432 Fauzi Dwi Rahmatullah A H H H H H H H H I H H H I H H 94
6 2243500515 Marcelinus Irvan Andhika Mulono I I I H H S H H A I H H H I H H 94
7 2243500523 Ardian Fadhillah H H H H A S H H H I H H H S H H 94
8 2243500549 Effendi Anas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2243500572 Muhamad Sayyidina Alif Noor H H H H H H H H I I H H H H H H 100
10 2243500663 Ashieffa Octavia Arsa H H H H H A I H A I H H H H H H 88
11 2243500937 Dimas Putra Setiawan Sastrawinata H H H H H H I H H I H H H I H H 100
12 2243501000 Nazwa Malia Safara H H H H H A I H H I H H H H H H 94
13 2243501067 Valdino Jonathan Simanjuntak I H A H H H H H H H H H H H H H 94
14 2243501117 Givandra Anezka Putri Menggar H H H H H H H H H H H H H I H H 100
15 2243501158 Luisa Beta Septiyana H H A H H H I H H H H H H H H H 94
16 2243501166 Irna Keisha Putri H H H H H H H H H H H H H I H H 100
17 2243501273 Tora Elijah Maulana Joessuff H I A H I H H H H S H H H S H H 94
18 2243501299 Dito Prabowo Sakti H H H H H H H H H I H H H H A H 94
19 2243501307 Mohammad Raehan Ardiyanto H I A H A H H H A H H H H H H H 81
20 2243501406 FETER A A A H H H H H H H H H H H H H 81
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21 2243501430 Aninda Sabrina H H A H H H H H H I H H H H H H 94
22 2243501448 Raden Amelia Putri Yasmin A I H H H H H H H I H H H H H H 94
23 2243501521 Paris Ramadhan H S I H I I S A I A H H H A I H 81
24 2243501562 Steven Titho Natanael I I A H H H H H H H H H H A H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KV
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-09-2024 Pengenalan Konsep Pengenalan Kejahatan Transnasional Terorganisir

2 04-10-2024 Perkembangan Konsep Kejahatan Transnasional Terorganisir: Pola dan Karakteristiknya

3 11-10-2024 Tipologi Konsep Kejahatan Transnasional Terorganisir

4 18-10-2024 Motivasi dan Faktor Pendorong TOC

5 25-10-2024  Pengedaran Narkotika Transnasional

6 01-11-2024 Kejahatan Keuangan Transnasional

7 08-11-2024 Perdagangan Manusia

8 15-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 22-11-2024 Kejahatan Lingkungan

10 29-11-2024 Kejahatan Transnasional terhadap Perempuan dan Anak

11 06-12-2024 Globalisasi, Teknologi, dan Kejahatan Siber

12 13-12-2024 Terorisme Transnasional

13 20-12-2024 Hukum Internasional dan Regional

14 20-12-2024 Kebijakan Keamanan Nasional dan Internasional

15 03-01-2025 Presentasi Proposal UAS

16 10-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kejahatan Terorganisir dan Transnasional [KR054] 
Kelompok: KV
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1943500346 Siti Hafsah 81 70 72 82 75 => B+
2 2243500119 Muhammad Khalifa Sultan El Razy 100 75 86 81 81 => A-
3 2243500150 Eugenius Rixan Palentek Sulle Tandibua 100 70 80 83 78 => B+
4 2243500390 Erviza Faris Rahman 100 80 78 81 80 => A-
5 2243500432 Fauzi Dwi Rahmatullah 94 80 80 84 82 => A-
6 2243500515 Marcelinus Irvan Andhika Mulono 94 60 70 81 71 => B
7 2243500523 Ardian Fadhillah 94 70 68 81 74 => B
8 2243500549 Effendi Anas 100 87 80 81 83 => A-
9 2243500572 Muhamad Sayyidina Alif Noor 100 80 62 81 75 => B+

10 2243500663 Ashieffa Octavia Arsa 88 70 64 81 73 => B
11 2243500937 Dimas Putra Setiawan Sastrawinata 100 73 80 81 78 => B+
12 2243501000 Nazwa Malia Safara 94 72 64 81 73 => B
13 2243501067 Valdino Jonathan Simanjuntak 94 79 66 83 77 => B+
14 2243501117 Givandra Anezka Putri Menggar 100 80 68 84 78 => B+
15 2243501158 Luisa Beta Septiyana 94 79 70 84 78 => B+
16 2243501166 Irna Keisha Putri 100 80 84 84 83 => A-
17 2243501273 Tora Elijah Maulana Joessuff 94 70 80 83 78 => B+
18 2243501299 Dito Prabowo Sakti 94 80 80 84 82 => A-
19 2243501307 Mohammad Raehan Ardiyanto 81 70 46 81 67 => B-
20 2243501406 FETER 81 72 58 81 71 => B
21 2243501430 Aninda Sabrina 94 80 64 83 76 => B+
22 2243501448 Raden Amelia Putri Yasmin 94 70 78 84 78 => B+
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23 2243501521 Paris Ramadhan 81 40 0 70 40 => E
24 2243501562 Steven Titho Natanael 88 79 88 83 83 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kriminologi Pembangunan dan Lingkungan [KR066] 
Kelompok: KR
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 17/12 19/12 02/01 09/01

1 1943501039 Febby Misiani Jasso I I I I I A A H H H H H H A H H 81
2 2143500011 Texin Kartika Eka Lambang H H H H H H H H H H H H H A H H 94
3 2143500078 Aulia Candraningtyas I A H H H H H H H H H H H H H H 94
4 2143500136 Zuhri Firdaus Anas H H H H A H H H H A H H H H H H 88
5 2143500193 Nabila Raisya Djauhari H H H H H H H H H H H H H A H H 94
6 2143500201 Gilang Ramadhan H H H H H H H H H I H H H H H H 100
7 2143500300 Syarif Hidayat Pangorieseng H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2143500342 Edgar Gopas Vitropius Sirait I H H H H H S H H H H H H H H H 100
9 2143500383 Kharisma Dara Gita Nantara H H H H H H H H A H H H H H H H 94
10 2143500458 ANDAVA ABIL ABABIL H H H H H H A H H H H H H H H H 94
11 2143500508 Ryan Rafi Aziz H A H H H H A H H H H H H H H H 88
12 2143500532 Muhammad Rafi Abidazmi I A H H H H I H H H H H H H H H 94
13 2143500557 Sondang Zefanya Febee Asima H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2143500573 ADITYA YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2143500581 Fakhrul Hadi Prabowo H H H H H H H H H A H H H H H H 94
16 2143500599 Firrel Simon I H H H H H S H H H H H H A H H 94
17 2143500615 Mohammad Faathir Habibi H H H H H H H H H A H H H H H H 94
18 2143500649 Kelvin Rogers Kudmasa I A A H H H H H S H H H H A H H 81
19 2143500664 MUTHIAH ZAHRAH I H H H H H H H H H H H H A H H 94
20 2143500672 Sarah Muthya Indra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2143500680 Ameliya Soraya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2143500698 Naufal Fauzan H S H H A H H H A H H H H I H H 88
23 2143500730 Berlian Kasih Tupamahu I A H H H H H H A H H H H A H H 81
24 2143500763 Jeffersone Jorgie Dion Akobiarek H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2143500771 Sofia Salsabila Ananda I H H H H H A H H H H H H H H H 94
26 2143500896 Dhaifurrahman Aziz Purba H A H H I H A H H S H H H H H H 88
27 2143500953 Darin Hana Majid Labibah Najla H H H H H H H H H I H H H H H H 100
28 2143500979 Sadrach Haposan Benjamin LumbantobingH H H H H A H H H H H H H H H H 94
29 2143501084 Amalia Putri Zalfia Ahmad H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2143501092 Yohanes Maria Vianney Wima H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 12-Feb-2025 04:48:55 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kriminologi Pembangunan dan Lingkungan [KR066] 
Kelompok: KR
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Definisi kejahatan lingkungan dalam konteks pembangunan dan modernisasi

2 03-10-2024 Teori Green Criminology

3 10-10-2024 Teori Conservation Criminology

4 17-10-2024 Contoh-contoh Kejahatan Lingkungan pada Konteks Indonesia

5 24-10-2024 Implikasi Sosial dari Kejahatan Lingkungan

6 31-10-2024 Viktimisasi masyarakat dalam pembangunan dan perusakan lingkungan

7 07-11-2024 Lingkup minor dan major (overkonsumsi dan overproduksi)

8 14-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 21-11-2024 Keterlibatan Negara dalam Kejahatan Lingkungan

10 28-11-2024 Peran negara dalam mengintervensi kejahatan lingkungan

11 05-12-2024 Analisis kebijakan dan penegakan hukum terhadap kejahatan lingkungan (konteks Indonesia)

12 12-12-2024 Analisis kebijakan dan penegakan hukum terhadap kejahatan lingkungan (konteks global)

13 17-12-2024 Strategi pencegahan kejahatan lingkungan melalui pendekatan community-based

14 19-12-2024 Strategi Konservasi Lingkungan

15 02-01-2025 Presentasi Proposal UAS

16 09-01-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Kriminologi Pembangunan dan Lingkungan [KR066] 
Kelompok: KR
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1943501039 Febby Misiani Jasso 81 50 83 65 66 => B-
2 2143500011 Texin Kartika Eka Lambang 94 76 83 80 80 => A-
3 2143500078 Aulia Candraningtyas 94 76 86 87 83 => A-
4 2143500136 Zuhri Firdaus Anas 88 90 83 87 87 => A
5 2143500193 Nabila Raisya Djauhari 94 77 85 87 83 => A-
6 2143500201 Gilang Ramadhan 100 85 85 87 86 => A
7 2143500300 Syarif Hidayat Pangorieseng 100 80 86 80 82 => A-
8 2143500342 Edgar Gopas Vitropius Sirait 100 80 86 84 83 => A-
9 2143500383 Kharisma Dara Gita Nantara 94 78 84 87 83 => A-

10 2143500458 ANDAVA ABIL ABABIL 94 76 84 84 82 => A-
11 2143500508 Ryan Rafi Aziz 88 78 85 84 83 => A-
12 2143500532 Muhammad Rafi Abidazmi 94 80 84 80 81 => A-
13 2143500557 Sondang Zefanya Febee Asima 100 76 86 87 83 => A-
14 2143500573 ADITYA YUSUF 100 80 85 84 83 => A-
15 2143500581 Fakhrul Hadi Prabowo 94 77 85 84 82 => A-
16 2143500599 Firrel Simon 94 76 83 84 81 => A-
17 2143500615 Mohammad Faathir Habibi 94 78 85 84 83 => A-
18 2143500649 Kelvin Rogers Kudmasa 81 76 78 80 78 => B+
19 2143500664 MUTHIAH ZAHRAH 94 78 82 84 82 => A-
20 2143500672 Sarah Muthya Indra 100 78 84 87 83 => A-
21 2143500680 Ameliya Soraya 100 83 90 87 87 => A
22 2143500698 Naufal Fauzan 88 76 83 84 81 => A-
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23 2143500730 Berlian Kasih Tupamahu 81 75 87 80 81 => A-
24 2143500763 Jeffersone Jorgie Dion Akobiarek 100 75 75 80 77 => B+
25 2143500771 Sofia Salsabila Ananda 94 79 83 87 83 => A-
26 2143500896 Dhaifurrahman Aziz Purba 88 78 83 84 82 => A-
27 2143500953 Darin Hana Majid Labibah Najla 100 85 85 87 86 => A
28 2143500979 Sadrach Haposan Benjamin Lumbantobing 94 83 70 84 80 => A-
29 2143501084 Amalia Putri Zalfia Ahmad 100 79 83 87 83 => A-
30 2143501092 Yohanes Maria Vianney Wima 100 77 83 84 82 => A-
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